
	Про затвердження звіту щодо виконання Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2017 рік та використання коштів на її фінансування




Заслухавши звіт завідувача відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради Сатановської Л.В. щодо виконання Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2017 рік та використання коштів на її фінансування, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2017 рік та використання коштів на її фінансування (додається).
2. Рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №141 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2017 рік», пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 27.10.2017 №217 «Про викладення пункту 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №141 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2017 рік» у новій редакції» вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь О.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
Голова районної у місті ради                                                                                     В. Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу                                                      
О.Міщук


